花蓮縣政府  函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：石之姸
電話：03-8462860#223
電子信箱：chihyen6822@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立體育高級中等學校等

發文日期：中華民國113年10月23日
發文字號：府教學字第1130211729號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：流感疫苗接種須知、補接種單及補填報接種名冊

主旨：有關113年度本縣縣立高中及公私立國民中小學教職員工補

報流感疫苗接種作業一事，詳如說明，請查照。

說明：

一、本府前依113年8月29日府教學字第1130171808號函調查本縣

縣立高中及公私立國民中小學教職員工流感疫苗接種名冊，

現因尚有疫苗餘額，爰開放前次調查未填報之教職員工施

打。

二、請貴校協助調查貴屬人數接種意願，並填妥補接種名冊，於

113年10月25日下午6時前將補充名冊可編輯電子檔上傳校務

系統（公務填報編號7517），俾利彙整，逾時視同無接種意

願。

三、旨揭流感疫苗實施對象如下：

(一)衛生福利部疾病管制署公告之公費對象：如50歲以上民眾

、高風險慢性病人、BMI>=30者、孕婦及6個月內嬰兒之

父母、重大傷病、罕病者、幼兒園服務之園長、教師、教

保員、助理教保員及醫事人員等。

(二)本府自購疫苗補助對象：非前開公費對象之本縣縣立高中

及公私立國民中小學教職員工（不含幼兒園）。

四、本案後續將以開立補接種單方式辦理並請欲施打者自行攜帶

前往各鄉鎮市衛生所施打。

五、檢附接種須知及意願書、補填報接種名冊各1份。

裝

訂

線

抄 本
檔　　號：

保存年限：

第1頁，共3頁

正本：花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學、花蓮縣私立海星國民小學

副本：花蓮縣衛生局

電子交換：花蓮縣立體育高級中等學校、花蓮縣花蓮市明禮國民小學、花蓮縣花蓮市明

義國民小學、花蓮縣花蓮市中正國民小學、花蓮縣花蓮市明廉國民小學、花

蓮縣花蓮市明恥國民小學、花蓮縣花蓮市忠孝國民小學、花蓮縣花蓮市北濱

國民小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花蓮縣花蓮市信義國民小學、花蓮

縣花蓮市復興國民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民小學、花蓮縣花蓮市國福國

民小學、花蓮縣吉安鄉吉安國民小學、花蓮縣吉安鄉南華國民小學、花蓮縣

吉安鄉宜昌國民小學、花蓮縣吉安鄉太昌國民小學、花蓮縣吉安鄉化仁國民

小學、花蓮縣吉安鄉稻香國民小學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學、花蓮縣吉

安鄉光華國民小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學、花蓮縣新城鄉康樂國民小

學、花蓮縣新城鄉北埔國民小學、花蓮縣新城鄉嘉里國民小學、花蓮縣壽豐

鄉壽豐國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐裡國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐山國民小學

、花蓮縣壽豐鄉志學國民小學、花蓮縣壽豐鄉溪口國民小學、花蓮縣壽豐鄉

月眉國民小學、花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學、花蓮縣壽豐鄉平和國民小學、

花蓮縣鳳林鎮鳳林國民小學、花蓮縣鳳林鎮大榮國民小學、花蓮縣鳳林鎮林

榮國民小學、花蓮縣鳳林鎮長橋國民小學、花蓮縣鳳林鎮北林國民小學、花

蓮縣鳳林鎮鳳仁國民小學、花蓮縣光復鄉光復國民小學、花蓮縣光復鄉太巴

塱國民小學、花蓮縣光復鄉大興國民小學、花蓮縣光復鄉大進國民小學、花

蓮縣光復鄉西富國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞美

國民小學、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國民小學、花蓮縣瑞穗鄉舞鶴國民小學、花蓮

縣瑞穗鄉富源國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞北國民小學、花蓮縣瑞穗鄉奇美國

民小學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學、花蓮縣豐濱鄉港口國民小學、花蓮縣

豐濱鄉靜浦國民小學、花蓮縣豐濱鄉新社國民小學、花蓮縣玉里鎮玉里國民

小學、花蓮縣玉里鎮源城國民小學、花蓮縣玉里鎮樂合國民小學、花蓮縣玉

里鎮觀音國民小學、花蓮縣玉里鎮三民國民小學、花蓮縣玉里鎮春日國民小

學、花蓮縣玉里鎮德武國民小學、花蓮縣玉里鎮大禹國民小學、花蓮縣玉里

鎮長良國民小學、花蓮縣玉里鎮中城國民小學、花蓮縣玉里鎮松浦國民小學

、花蓮縣玉里鎮高寮國民小學、花蓮縣富里鄉富里國民小學、花蓮縣富里鄉

永豐國民小學、花蓮縣富里鄉萬寧國民小學、花蓮縣富里鄉學田國民小學、

花蓮縣富里鄉東竹國民小學、花蓮縣富里鄉東里國民小學、花蓮縣富里鄉明

里國民小學、花蓮縣富里鄉吳江國民小學、花蓮縣秀林鄉秀林國民小學、花

蓮縣秀林鄉富世國民小學、花蓮縣秀林鄉和平國民小學、花蓮縣秀林鄉佳民

國民小學、花蓮縣秀林鄉銅門國民小學、花蓮縣秀林鄉水源國民小學、花蓮

縣秀林鄉崇德國民小學、花蓮縣秀林鄉三棧國民小學、花蓮縣秀林鄉景美國

民小學、花蓮縣秀林鄉文蘭國民小學、花蓮縣秀林鄉銅蘭國民小學、花蓮縣

秀林鄉西寶國民小學、花蓮縣萬榮鄉萬榮國民小學、花蓮縣萬榮鄉西林國民

小學、花蓮縣萬榮鄉見晴國民小學、花蓮縣萬榮鄉紅葉國民小學、花蓮縣萬

榮鄉馬遠國民小學、花蓮縣萬榮鄉明利國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓溪國民小

學、花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學、花蓮縣卓溪鄉太平國民小學、花蓮縣卓溪

第2頁，共3頁

鄉卓清國民小學、花蓮縣卓溪鄉古風國民小學、花蓮縣卓溪鄉立山國民小學

、花蓮縣卓溪鄉卓樂國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓楓國民小學、花蓮縣花蓮市

中原國民小學、花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立

國風國民中學、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立

宜昌國民中學、花蓮縣立化仁國民中學、花蓮縣立新城國民中學、花蓮縣立

壽豐國民中學、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮縣立

南平中學、花蓮縣立光復國民中學、花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立富源

國民中學、花蓮縣立豐濱國民中學、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立三民

國民中學、花蓮縣立玉東國民中學、花蓮縣立富里國民中學、花蓮縣立富北

國民中學、花蓮縣立東里國民中學、花蓮縣立秀林國民中學、花蓮縣立萬榮

國民中學、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣衛生局

紙本遞送：本府教育處學務管理科

第3頁，共3頁